SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NONMBRE: RICARDO CASTILLO BARRAGAN No. DE NOMINA: [ 3096|FECHA: 08/02/2023
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE EXPEDIENTES PARA TALLERES DE LOS CLUBS
DE LA TERCERA EDAD

PERIODO DEL VIAJE: AL 07 DE FEBRERO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HNSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

1. NSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,958.00 | GO, . 29500

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 34200 | P02 - A 2000

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 2,300.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 200.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
~_DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJ ( REVISO
£
NOMBRE: C. RICARDO CAS"’I'ILLO BARRAGAN LCP. JQ_{"Efﬁ- ﬂNC{IEZ NZALEZ DR. GERALDO cr!n NTES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR _ .:‘_'_I/?DMINISTI}AD'OR IRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe

EXED T L



@ OFICIO DE COMISION:038/SMDIF/2023

&
D i F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALIA DHBANDIRAS

Ln Mas Borito ES La Famiha

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dfa 07 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A La Entrega de expedientes para para talleres de los clubs de la tercera edad.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 03 de febrero del 2023

T/tc{ £ BSCARSANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTENMA MUNJEIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

,
FIRKIA GOMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
\ —) ‘ P e Fied s
Jrf'l] o ' QDIF
2023 2027

BAHIA DE BANDERAS

. - o ‘ ]
DIRECCION REC ;‘,&t (DO

VIVIR A LO GRANDE

C.c.p Archivo




DIF

BAHIA DEBANDERAS

Lo Mis Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION:036/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LIC. BLANCA JUDITH AGUIRRE MEDINA
COORDINADORA CASA HOGAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 07 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A SEGUNDA REUNION DE SEGUIMIENTO, EVALUACION Y CAPACITACION DE CENTROS

DE ASISTENCIA.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 03 de febrero del 2023

= NCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA MUDHCIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

l )\tmto Faoam) /

FIRMA COMISIONADd Vo.Bo. COORﬁINADOR GENERAL

T

W g N |

: PROCURADURIA DE
BAHIA DE BANDERAS | DE NIRAS, NIROS vAggEETsﬁfgcd%'s

DIRECCION N EL ESTADO DE NAYARIT

e

C.c.p Archivo




>4 . :
OFICIO DE COMISION:037/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BANIA DE BANDERAS

Lo Mas EBonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. CINTHYA VIRIDIANA RODRIGUEZ BARBOSA
ASISTENTE CASA HOGAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
3 las oficinas de DIF Estatal. El dia 07 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A SEGUNDA REUNION DE SEGUIMIENTO, EVALUACION Y CAPACITACION DE CENTROS

DE ASISTENCIA.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarif, a 03 ge febrero del 2023

F|Rn7ﬂ COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

o |
U‘Pj E @DIF

PROCURADURIA DE PROTECCION

BAHIA DE BANDERAS | DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
- EN EL ES :
DIRECCION . ESTADO DE NAYARIT.

Jiony

C.c.p Archivo

Sdbened fon Yhad b e



4 . . .
OFICIO DE COMISION:039/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALIA DY BANDERAS

Lo Mas Barito Es La Famil:a

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN
CHOFER

SIMIDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 07 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Trasladar al Personal de Casa Hogar e Inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 03 de f brero del 2023

EM/LePT JOSE SANCHEZ GONZALEZ
DEL SIST NICIPAL DIF-OE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

-

’> atay I:L Lloos f‘lt‘:: 3 - P’

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORPy\IADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS 2021 EB 7
DIRECCION il

C.c.p Archivo

RECIZIDO

VIVIR A LO GRANDE
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HUEETRO ORCULLD ¥ COMPROMISD e b

Oficio: 551150/128/2023
Referencia: PPNNA

Asunto: Invitacion

Tepic, Nayarit 20 de enero del 2023

Lic. Blanca Judith Aguirre Medina
Coordinadora Del Centro De Asistencia Social
REFUGIO DE AMOR.

Presente

Por medio del presente y con fundamento en el art. 98,102 y de mas relativos de la Ley de los
Derechos de Nifias, Nifios y Adolescentes para el Estado de Nayarit, asi como el art. 1,2 y de mas
relativas de los Lineamientos para la supervision de los Centros de Asistencia Social para Nifias, Nifios
y Adolescentes, me permito hacerle una cordial invitacion a la SEGUNDA REUNION DE
SEGUIMIENTO, EVALUACION Y CAPACITACION DE CENTROS DE ASISTENCIA la misma que
se llevara a cabo el dia martes 07 de Febrero del afio en curso a partir de las 10:00 hrs. en la
Sala Magna de esta institucion.

Sin otro particular por el momento me despido de usted enviandole un.cordial saludo esperando
contar con su presencia.

MCME/cmci

I
Bivd. Luis Danalda Colngin #03 Calnnia Cindad Inductrial © D 22172 Tamin Rl m



D I F NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/013/2023
et e wanimenss) ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragan. Para asistir el dia
martes 07 de enero del presente afio a las instalaciones del Dif Estatal para entrega de expedientes
para talleres de los clubs de la tercera edad.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a
la presente.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERASNAYARI, 03 FEBRERO DEL 2023

C. RICARDO iptgiuﬁo BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM

DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS



CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

PASEO DE LAS PALMAS N.O. 781 INT. PISO 1 COL, LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECC, CP. 11000, CIUDAD DE

MEXICO, MEXICO

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES _ AUTORPISTA
Tipo Comprobante | - INGRESO RFC:  CAV160509UC3 LAS VARASVALLARTA

Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal FE9B1B1E-A7CF-11ED-9165-6919359C836A
Lugar de Expedicion: Factura: FWw34484

Fecha y Hora Expedicion: 08/02/2023 10:45:29 a. m, Tipo Relacion

Moneda MXN - PESOS  Exportacién : 01 UUID Relacionado

RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal : 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

C.P. 63730

Observaciones:

Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant. Unidad

Articulo Descripcion - SAT Objimp P.U. Importe

1 £48 - SERVICIO AFO01 - 95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $147.41 $147.41

INTERESTATAL

50017408920230207065146132171

.nporte en Letra: CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $147.41
Descuento:
VA $23.59
Condicion de Pago: Contado  Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Retencidn IVA:
Retencién ISR:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO Importe Total: $171.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR 0 EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE

ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

Sello Digital CFDI:
Ziyp1ghCY +HunlesE2N 52 SUUHGELFGIIRTDA WIEAZIZHHSATAZZ0EvulMyrkh G2 G EKRUGag NeDnMaSRE3S5ZywmaRA5228LEADGzGPa uR+LarndwBFgovrWiBdlquxG7bp
‘.'\fE]uyw.'l-EGixCWKSMIRZL\.N*XIPBWUEI{NBO-I-MSﬂquu wGWFMoAd4dSqVAIGdvil I"‘I'IJ!yﬂNflkxLéZlIJ|!JF‘EBUGBAZ.J|1|'W‘JB|?LDQn?DmSL‘IRUELI’\ngLskaL‘I‘32I12|'P|prd(:‘-2h

LT, aqv i
MR+ 3GEOEEGWS X PIE D 2GRk XD olvalYynDBADSGWeodViPhmnMDwarhalX et cw==

Sello SAT:

ZLipt G)(nuHZFiBLAL‘.rﬂW:UmW?ZWUZF'*innzui-‘.hvrnzilEZI-in|2r1VAYNszAL[Oxkg FXOBCTxda0iueMAHIomsvR 1 7GgKnlsSNovil580e 02 AETBe43I5UE0sMIOEMRSCSSTI
UGASmAleimUs 1 95RS3mDgD00uZpUrknRMNEg EWEWIAE/lpglcEVTSzdg TOB  harhY TalyPjjktjase pZaouz3|BANenUe2un3L6gDd 1mN+kaFdytzdaggsn TonNiISG+Uzm2UGS6
yb‘KlBARHnnIOr,Jn11nRee:dpjamnC\-’;}LDDthII-IIIvQ EndvhBdiZW2ubzLEaGla20vm1YYmvQ==

Cadena Original:

|I1.1|FE9B1B1E-ATCF-11ED-9 | 65-6819359C836A[2023-02-08T1 0:ASADZ|ZTyp1 gheY+HunlesE 2NSRZEULIHIGEL Fykd RIDA+DEARZIZHHs 3 TAZZHEVUNyTkNCZBINZKRuCagNz
DMOERGISEZywmBRA5226L6A0qzZGPou2 . xmdwBFggurWIBdlquss ThpWSoyw/HCixCWIKSMIRZBALXIP AWUEKNIo+ 2151y bquews GWFMgAddSgVAIGdyItgzH TofyaN4kx
LAZiIhAPSa0EBAZIMIVIB+ TLoRgTDMSOROZLIKG |2iLiKEVO+3ZhZhFphOGZRMX + 3GQHBaWaMEFI64 a2 GHIKXIIGIYynDUADSY GWeod viPhmabDwox|hzixin ow==|00001000

000505600468)|

RFC Proveedor Certificacion: EMEO00602QR9
Fecha y Hora de Certificacion: 2023-02-08T10:45:40

No. Certificado SAT:

Q-aé‘b' Servicw

00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 22445606

Pagina 1 de 1




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

FE9B1B1E-A7CF-11ED-9165-
6919359C836A

Total del CFDI

$171.00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS -
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicién

2023-02-08T710:45:29

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-02-08T10:45:40

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE |
DE BANDERAS, NAYARIT -

PAC que certificé

EMEO000602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri



CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

AUTORISTA
LAS VARAS VALLARTA

Tipo Comprobante |- INGRESO RFC: CAV160509UC3
Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal A4E620B2-A7CE-11ED-A8C6-9DE1FF35B52E
Lugar de Expedicién: Factura: FW34482
Fecha y Hora Expedicién:  08/02/2023 10:35:49 a. m, Tipo Relacion
Moneda MXN - PESOS  Exportaciéon : 01 UUID Relacionado
RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal : 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
C.P. 63730
Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
Cant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Objimp P.U. Importe
1 E48 - SERVICIO AFO01 - 95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $147.41 $147.41
INTERESTATAL
50015478220230207154402102171
.mporte en Letra: CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $147.41
Descuento:
IVA $23.59
Condicién de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Retencién IVA:
Retencion ISR:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO Jmporte Total: $171.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADGS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOGE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLIGAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE

ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

Sello Digital CFDI:

ACHOBIENOGUITWM 7 zmMBaRs KA0SWI.G WIJ?UdejvakkI4JXgeves4J7WBSEWG36AWA==

Sello SAT:

4STWLVWOMPHCEBX3Z2CLmWGAIO]TIeYwY] 1 10DrhdghMKUXNYzhiBuJVgWwi 2BV a==
Cadena Original:

mGich 1 XdADmpos+nmia 7+ CogRogepldhgwFabnfrulduxwiu TyZBpptRWIK L pXEEAF E2mzKplioBMoy.) 1NG
Wh+BgASmEAMOWZULmndQhohiad I+ iwowrhGlinzOWraPaifaL 3KvoAbd TePx3bUSICyChfimpm L0 Z0uY gmBl QxgAwiamCeclGExIusBALTASY TABAZCHTX I yMoALlid2

1111 AEG20B2-ATCE-11ED-ABCE-9DE 1FIF35B52E12023-02-08T10:36:01 ZIC2D0Y 4 3awhMIHOFU2TeRION nlE08mNROXwSyA/k
UVIATR Hmi+ XS HNmMSEDAKIKE [V dXsBEHPRS o006t APIMUBANSCIOY Y olivRI+hGByGERUF2QIrRTIO 11324foR0Os1FI7b4bh+0iuwNzZ9ONRc2EgEd15A57 INznmS11C9z

:T;:el')ov.zaﬂwm.'a.nr,;pU27.,|a|(Ju.-.|)_r,oamnRo:cw:-;ymkzmnn|.an£§2|Lri,'35P;R {GHROTEWZAAHGKBmUVIAGP Himis XSHNr RS EDARIKRY AV AXSREHPRSaUnGiePIMUEA IV GE
OY Yol bGYIGEOUF2OIrRTIONE 24RO 1 FI7babh s DuwNeZSONRGzEQED 1 BASTY NznmS1fCQz7YOHQv5J7IhqpbrthFQmure57Kd5sXSAugA1 iTafOnakTRYFsIF1AWGMZ

lyFxTZORNxdIUPsK W ghEbEs TWHNAQGMOY ShiNAs8Cel

Z4irtn| BrwB2IUE24P2R1CHRD7EWZ4AHGKD

YOGS IThgphirph2FOmures THASEXSAUGA T Tallnak TRYFsIF 1AWGMZ4CngQBlcNoG U!‘I'Wm??rnMUuRsIIU\OSWLGYliJ7UdejvSbkk|4JXgevesdJ7wBSEWGaSAWA==|000

01000000505600468)|

RFC Proveedor Certificacion: EMEO000602QR9
Fechay Hora de Certificacion: 2023-02-08T10:36:01
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 22445458

@eab ( De (yLet®
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HACIENDA

s SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

A4E620B2-A7CE-11ED-A8C6-
9DE1FF35B52E

Total del CFDI

$171.00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS -
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicién

2023-02-08T710:35:49

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-02-08T10:36:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE |
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEQ000602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

impri



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cadigo postal del

PEGG561202AF1

GENARO PELAYO GARCIA

883
SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

63730

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Codigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

C633926A-6E96-47A2-A980-00CA4489F27E

00001000000503349445

A

63712 2023-02-07 13:49:38

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

receptor; Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c""";";od:;r‘_’v'l‘;d:c’° No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unldad Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
50201706 - 1.00 KGM Kilo 280.00 2680.00 No objsta du Impussto.
Descripcién Calé medido mezcla
i de jred| Namero de cuenta predial
50201706 1,00 XPO Bolsa 150a | 50.00 H0,00 i Mo aliilo de impuesi. |
Descrlpclén | Café molido intenso
Nimero di Nimero do cuenta predlal
50201706 | N 1.00 “XPO Bolsas0a | 25,00 25.00 | No ibjsta de impuesto, |
Descrlpcion | Café mofido |
Namaro do pedimanto | Nimero de cusnia predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 355.00
Total 3 355.00

Forma de pago:
Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Efectivo

Pago en una sola exhibicion

TchOZUj/I4AjdeV|yY7EW/rvXArIeviLanaKFQNJcLer+2ppBZe6mAgLu995Xqud+LK+cNPc9nQqashJPLSumymMg|U5wggoZNthcBANrIYsU?GVQBwOGZZZGzZGm4uXx6i8uW31 UE
4/rSWR7WT34XZan46a44zonistJ8+PoyGprwN|Boo/zCFDgHBJAIVB+chcWE8jcaSEG5nrqf8RQeSbJdegEGKvonfue/AZZ+8RNEBKe4DAM34SiE1jkLstdDiTyNTR5092sw1a

fDZBDvHMXBTWglIpoXINAEEWPSV2APF9BBULY 8pFLgfFjbyO28lJjg==

Sello digital del SAT:

bczgoDKbNVoNLCchOemoOMI7LyKuCWkaHV7PFHZsZNiWuSew39hrji/CprlMDJYZcKLWIEObeJG1 HdIFWUeCMP0ODZeSsGxKLK560QmzztpymppVILa+610yZAjrkL SeScveuldu+d
ZszMheszRhBSgsHOxo+J5mW686wBMQFovVeKYYZGp/Qij3bbh2moquNog/uqusy+m5JCccsmehthc4PHdoDOTbUNSGAOVJlr7x9jiFQUBmmyvleuiPw/vaZTViS1OVGHngaBP

TWJwu2l4cavrL Qftp//QSEVV1GiBzLs+RrF YtKeShBESLzWA4UJESfd+Q==

Cadena Orlginal del complemento de certlficacion digital del SAT:

@ec(bl

SAT970701NN3
00001000000504465028

Sex Ll

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacién:

|1.1]CB33926A-6E96-47A2-A980-00CA4489F 27E[2023-02-08T13:50:25|SAT970701 NN3|TgcPOZUj/14AjdfIVIYY 7EW/rvXArleviLoaWaKFQNJclLz9r+2pp
BZebmAgLu895XqTwd+LK+cN Pc9nQgashJPLSUMymMglUSwggoZNtg2cBANAY sU7GVIBWO62Z2622Gm4uXx6i8uwa1 UE4/rSWR7WT34XZXnt46a44z
onistJ8+PoyGprwNIBoolzCFDgHBJAIVB+VVcchE8jcaSEGSnrquRQeSbJdegEGKvo2xfue/AZZ+8RNEBKe4DAM34SiE1jkLstdDiTyNTR5092
sw1afDZBDvwHmMXBTWgllpoXINAEEWPSv2APFIB8UL Y 8pF LgfFjby0281Jjg==]00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién:

No. de serie del certificado SAT

2023-02-08 13:50:25

Pagina 1 de 1



HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PEGGS61202AF1

Folio fiscal

C633926A-6E96-47A2-A980-
00CA4489F27E

Total del CFDI

$355.00

o
"4 SAT

Nombre o razén social del
emisor

GENARO PELAYO GARCIA

Fecha de expedicién

2023-02-07T13:49:38

Efecto del comprobante

{ngreso

RFC del receptor

SMD9106256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-02-08713:50:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT97070TNN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Impri



EFECTO DE COMPROBANTE: | - INGRESO - FACTURA

FOLIO FISCAL: ) E0D1E169-0918-4629-AB1F-51672A552A72 ;
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-02-07T13:08:03 | |
No. DE SERIE DEL CSD: 00001000000501095060 ‘ 507 |
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:  00001000000504204971
VERSION CFDI: 4.0 ! e
LUGAR Y FECHA EMISION: 63196 - 2023-02-07T11:08:09
FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO
USo CFDI: GO03 - GASTOS EN GENERAL
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
EXPORTACION: 01 - No aplica
NOMBRE COMERCIAL
NOMERE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALCABA CUENTE:  SISTEMAMUNIGIDAL PARS L PESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
RF.C. GOR0Y80520TRO s SMDO105256.2
CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:
NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.:
COLONIA: GAMINERA COLONIA:
MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS:: 31117771201 MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: NAYARIT REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO c.P: 63196 PAIS:
REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL cp: 3750
REGIMEN 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

e/ _HTIE ¥in i = . |
_CANT. . UM | DESCRIPCION . PRECIOU. | IMPORTE
Dreiad 90101500 S3251- 02 - Si
i otk o CONSUMO DE ALIMENTOS $245.69 $245.69 objeto de
Sel’ViCiO lmpUeStO
LADODS
TASA O |
BASE IMPORTE IMPUESTO CUOTA TIPO FACTOR
. $245.69 $39.31 IVA 0.160000 Tasa
TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO:1 SUBTOTAL: $245.69
DOSGIENTOS OCHENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N IVA TRASLADADO 16% $39.31

TOTAL: $285.00

CODIGO BIDIMENSIONAL SELLO DIGITAL GFDI

shELBILTEJENGEIV02WPque2MDRmobHy TuSniso) cLa2LIZ4na 1 mipROgLpaC 7Y ahe CElBkNg 40TYEOS vk uDpeAIOVYyuBGihryw/NamdOVVIZGEw
MEPXRZ7viGayBoWhJAWPesAqRK+MjaYIholFiU quEd?D?ﬁN&z{nnﬂEI,{TPpGHH‘JKD?eM RELIAyhZ OTvRs0EXNVypSesyaMTY zgas2skYx22cn1011Ba0
wMPrKelysUAR EVE7nO0Y0OSodX TRX4hHVFRAUMMUMGleE2 KO P2 QY/wAY CwLpYpo TEhABIV QaWicaVNeY oAutipGl==

SELLO DIGITAL DEL SAT

s4EO5InCIAZaDPevUgilanl Y BeSKOmUIcOARCIZEL 99Lp904hDJ'1V7QUGvHJ21WDGBXVZWS : M\"SVFOM\JIOﬁ%l‘WXVLQ’(GLSUCKQH!OHPK]MUUQ
hrziAdJdL xWa 4t ZelHEwu 19U 7g0HSARRIhOP e SNE Elﬁq-gqsszfaquLAk(‘. P2 BKA2FINADDx |7 EsplSonndg TUpl20Ugyad!x EaPBtOTOI?eySerJtF‘IAS
RJrYaGCsUp9agEUoPnedkw DODXRARNZugpllwFGOY7 EsD: DS CXKOY MY WKy Njd TXILWVaxd 1SER+ CETBxQLYYphy H2Eg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1 4EOD1 E169-0418-4626-A 1 F-51672A552A72(2023.02-

07713:06.03|PPD101120EA3|sbl M)LLTF‘JENnch{J:M}ngM BRmebHYTUSHSGleL2LIZ4ne  mipsKDabpal ?‘r‘ﬂhﬂcalﬁkN&rdO‘l'YbGs vivikaiuDpel oy

quBGijmv\rﬂ«IQYmﬁDWLZGEmePXHZ? GayBeWhJA Poﬁi\gHMM aYInalFIOVokIEA7D7ANGEM | ELITPPGEH 1 3KD7eAWRSL hZOTvAS0EXVyphzs
alTYzgas2skYx2zer)Q11Ba0yMPrXejys ARIBVLTnQOYDOSad XTI YahHyF RAUMMNUMGIEzdkbOTTPIBZMOY wAY Cpwl ptypC TGhABIV 4 QaWacaV
eY06ALGHT==|00001000000504204971|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. i www.FacturandoEnLinea.mx
b Ser\ LC O %
ccl ol




MNDA

an SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GOR0980520TRO

Folio fiscal

EOD1E169-0918-4629-AB1F-
51672A552A72

Total del CFDI

$285.00

Nombre o razén soclal del emisor

ORLANDOQ ALEJANDRQ GONZALEZ
RUVALCABA

Fecha de expedicién

2023-02-07711:08:09

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificaclén
SAT

2023-02-07T13:08.03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



LAURA PARRA REREZ
RFC: PAPL7B0315711

gl i Uk iR g g

WY e

il | L

-

gl
| |

Tipo & Comprobanta: | - Ingreso

T Lugar do Expedicitin: 63194

Répirmen Fieal: 512 - Parsonas Flalcas con Actividades Emprasariales ¥ Profesionales

- 26536
7/2/2023 13:36:15

01 - Ffectlvo

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

01 - No aplica

Forma de pago
Matodo d& pago
Monnda:

Exgortacitng

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
SMD9105256)2 GO3 - Gastos en general
63730 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unldid Clavee . Descuentos impuestos
Linidad SAT i ]

5.00 1 62 Uno 0121903 Camaron  cppapoNES 168.10 0.00 ROZIVAS 840.52
salado 134.48
1.00 R LTR - Litro i:zojzaaosa “Jugode  paRaniADA 37.07 0.00 002 - IVA - 5.93 37.07
ran
6.00 ) TR Litro 00202409 - Jugode  wspaniaDA 43.10 0.00 oIS 258.62
naranja 41.38
importe cop lolra
MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M-N- Sibtotal 1,136.21
fmpuestas Trasladados 181.79
Total 1,318 00
CFDI Relaglonados:
Helaole IR Hedacd 108

11
Surie del Contificado del amisor 00001000000506161934
Folio fiscal CAEBDB1C-8A68-44CE-969B-FDBBA46BFGEB
No, da Serle del Cortificado det SAT 00001000000505142236
Ferhy y hora de cartificacion Febrero 7 2023 - 14:36:18
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Solin Digital diel CFDL
quthSZIthoZsg+oSeOa43sMulZm4siZicGIqurTijtPFnirszTRf+cUNKUWk47QTJX+jQ8Lywk8Uw9PPB
I4AC|WxBTchKEqDORfmKngPzPN5p35y50I7Ibv0QvajUAdUWvBSSjadIfd9CivY2Eg8gCeAv3DqWevaGISVB
7ngwL3F268H3eRCNovZEDRs7cQahAQthRZWUEIPV8Han|oerngVWFBnunth2r+MOjIR9i4CDW9907sz
bgKhEUh3kf22HeVszthsqKgBGYSGquhVIq/fUHIMETqOmBFngr+zL37afoEqDF+v15PNVLIOIHM16L6A==

ZDFCLgDsoSU2H0qvuvaGatkjp8i20|c31thHGPgBMgihWcG/C/jM/athQghWKthMeUTOeAIYonx
F498Dh7ptOVKHs1ZrASUf4ZCr+h8PfBAi/IBV4XIhLB6jS4GudApKYaMVS7/UV|uZWNuUUXGFW+Znt26
dNOihwG7gnLrm86gRSbHQI/wz7pPj LG8GKBXUMX7FegjHb3+V9CcmWkU5mb+Lnirgi9Ue+Kxkijggiio
g7tSj0/1WaNOthKxohjCRlpszerCOGNOPgKZRbu3Bd2WCOSSgIngXt8i5ZSWvalsTSwYGmCSZCO
gdHL2HUE4M2nQd4pB2LQoQ==

Cadnia orighnil del eamplamunto do coctifieacioh digitil del SAT

|11.1| CAEBDB1C-8A68-44CE-969B-FDBBA46BF6EB | 2023-02-07T14:36:18] MAS0810247C0|Vqyt
FfSZIthong+oSeOa435MulZm4siZicGIqurTijtPFnirszTRf+cUNKUWk47QTJX+jQSLywk8Uw9P
PBI4AClWxBTchKEqDORmepCngPN5p35y50I7IbonyajUAdUWvBSSjadlfd9CiszEg8gCeAv3DqW
eya615V87ngwL3F268H3eRCNovZEDRs7cQahAQtj)(RZWUEIPVBHanIoerngVWFBnunth2r+M0jI
R9i4CDW99Q7szbgKhEUh3kuZHeVszthqugBGYSGVqpthq/fUHIMETqOmBFngr+zL37afoEqDF
+y15PNVLIOIHMI6L6A==|00001000000505142236] |



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Follo fiscal

CAEBDB1C-8A68-44CE-9698-
FDBBA46BF6EB

Total del CFDI

$1,318.00

L5 SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicién

2023-02-07T713:36:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-02-07T714:36:18

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceplaclén

Impri



